
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 616 del 27/11/2023 

REGISTRO GENERALE N. 616 del 27/11/2023 
 

Determina N. 350 del 27/11/2023 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Impegno e Liquidazione Aruba rinnovo Caselle Posta Elettronica Aruba N.ORDINE 

1463360362 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 02 del 03.02.2021, con cui è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del Settore I; 

Atteso che: 

- Con Delibera Consiliare n. 7 del 23/02/2023, immediatamente eseguibile, è stato approvato 

il “Documento unico di Programmazione (DUP) – periodo 2023/2025- discussione 

conseguente deliberazione”; 

- Con Delibera Consiliare n. 8 del 23/02/2023, immediatamente eseguibile, è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario 2023/2025; 

 

Dato atto che il presente provvedimento, ai sensi del T.U. n° 267/2000, rientra nelle competenze 

del Responsabile del Settore I; 

Rilevato che si deve provvedere al rinnovo dei servizi di posta elettronica per l’anno 2023/2024 prossimo 

alla scadenza; 

Visto il costo stimato in fase di rinnovo dei servizi Aruba; 

Dato atto che, per le modalità di pagamento previste dal gestore Aruba S.p.A., si può provvedere con largo 

anticipo tramite bonifico bancario e che è già stato assegnato il “numero d’ordine MO146360362 da indicare 

come esclusiva voce nella causale di pagamento; 

Vista la necessità di provvedere tempestivamente per non interrompere il servizio; 

Acquisito il CIG: Z293D77DDB; 

Visto il DURC regolare; 

Ritenuto necessario dover provvedere all’impegno delle somme necessarie ed alla liquidazione delle 

suddette spese con le modalità suindicate; 

Visto il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e servizi; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Reg.to Comunale di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

 

1) Le premesse formano parte integrante del presente atto; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 616 del 27/11/2023 

2) Impegnare e liquidare la somma di € 48,80 alla ditta Aruba S.p.A. con sede legale in Ponte San 

Pietro (BG) alla via San Clemente,53 C.F. 04552920482 e P.Iva 01879020517, mediante bonifico 

all’IBAN: IT55C0538771335000042125809, BPER Banca S.p.A. Agenzia: Bibbiena Stazione 

Conto Corrente intestato a Aruba S.p.A. con specifica causale “numero d’ordine MO146360362 per 

il rinnovo dei servizi di posta elettronica secondo il seguente schema: 

 

Cap/Art. Cod. mecc. 

DPR 194/96 

Missione/Prog./ 

Titolo 

Idendif.Cont. 

FIN (V liv. 

Pdc) 

CP/FPV Esercizio di esigibilità 

     2022 

€ 

2023 

€ 

2024 

€ 

Es. succ. 

€ 

1220/4 1010203 01 02 1.03.01.02.001 CP  48,80   

 

3) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153 – comma 5 e 183, 

comma 7 del D. Lgs 267/2000; 

 

4) Di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990, e degli artt. 6 

e 7 del D.P.R. 62/2013, non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, 

relativamente al presente provvedimento. 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 770 del 27/11/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   BREGGIA ANNA in data 27/11/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 770 del 27/11/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2023 1220 1056 1 01 02 1 03 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 48,80 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 1104 1 1056 ARUBA S.P.A. 48,80 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 616 del 27/11/2023 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 27/11/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 945 

Il 29/11/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 616 del 27/11/2023 con oggetto: 

Impegno e Liquidazione Aruba rinnovo Caselle Posta Elettronica Aruba N.ORDINE 1463360362 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 29/11/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


